
 

Kontaktlista för klass 3, VT-26 

Bosse Steiner (tävlingsledare) 0733-320032, bosse.steiner@icloud.com 

Maria Elkan: 073 349 97 09, mariaelkan@gmail.com ​
Bengt Granath: 072 262 56 91, bengt.granath56@gmail.com  ​
Lars-Erik Grundell:  070 278 37 92, larserikgrundell@gmail.com ​
Bengt Hedengren: 0707-52 62 03, bengt.hedengren@telia.com ​
Jonas Hök: 076 932 07 01, jonas.hok12@gmail.com ​
Arne Jansson: 08-84 74 78, 0705-72 92 12, arnema07@gmail.com ​
Jouko Liistamo: 070 227 25 90, jouko.liistamo@hotmail.com  ​
Peter Lundberg: 0722-47 21 08, peter.lundberg51@outlook.com​
Jörgen Modig: 0707-74 93 00, pejmodig@gmail.com ​
Anders Nystrand: 070 745 84 73, anders.nystrand@telia.com ​
Matts Rydin: 070 209 52 41, matts.h.rydin@gmail.com  ​                          
Mikael Lundberg, 072-3662975, lundbergmicke@outlook.com​
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